
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 грудня 2020 року                                                                                                         № 93 

 

 

 

Про затвердження форм документів 

 

 

          Розглянувши лист КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

від 10.12.2020 № 296, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства соціальної політики України від 14.07.2016 року № 762 «Про 

затвердження форм документів, необхідних для оформлення на обслуговування в 

територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних послуг) », з метою 

забезпечення стабільної роботи закладу в частині надання соціальних послуг особам, які того 

потребують, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити форми документів комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради, згідно з додатком. 

 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л. Лагоду. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                      І. КАМІНСЬКИЙ 

 


